bus quam futuris Johannes constabularius Cestriae sa-

lutem. Sciatis me dedisse et hac praisenti carta mea

confirmasse Deo et Sanctae Maria;, et Abbati atque

monachis de Stanlawe, ad construendam abbatiam

ordinis Cisterciensis, ipsum locum Stanlawe, quem

mutato nomine Benedictum Locum vocari volumus ; et

villam unam quae vocatur Staneya, et alteram villam

quae vocatur Mauricaceston, cum omnibus pertinentiis

suis, in bosco, in piano, in pratis, in pascuis, in viis,

in semitis, in aquis, in piscariis, in mariscis, in molen-

dinis, et in omnibus aliis esiamentis suis, liberas et

quietas ab omni terreno servitio et seculari exac-

tione
;
pro salute animae meae et patris mei, et uxoris

meae et omnium antecessorum et haeredum meorum, in

puram et perpetuam eleemosynam. Concessi quoque

eis in perpetuam eleemosynam, quietantiam tolnei in

emptione et venditione omnium rerum suarum, per

totam terram meain, necnon et quietantiam tolnei de

proprio blado suo in molendinis meis. Dedi etiam eis

messuagium unum in villa Cestriae cum omnibus edi-

ficiis suis, quod habui juxta ecclesiam Sancti Mi-
chaelis, similiter in puram et perpetuam eleemosynam,

cum omnibus libertatibus et liberis consuetudinibus

suis. Et quando ego et haeredes mei voluerimus, in

domo praenominata placita nostra tenebimus, et ad

expensas nostras hospitabimus. Haec vero omnia prae-

nominata, ego Johannes et haeredes mei, erga regem et

comitem Cestriae, de omni terreno et forensi servitio,

quod ad praodictas terras pertinet, warrantizabimus, ma-
nutenebimus et defendemus. Et quicunque banc meam
eleemosynam destruere vel minuere voluerit, destruat

eum Dominus, et ejus maledictionem et omnium sanc-

torum et meam habeat. Hanc autem eleemosynam

P In the Vignette prefixed to this account, the site of the cemetery is indicated by the figure of the moiik, and that of the offices hy the fragment

on which the arms are represented. The rock on the left is that on which the convent stood, and is only elevated twelve feet above the level of

common tides. The view is taken at the confluence of the Gowy and the Mersey.

1 Vide Poole, Inq. p. m. 16 Hen. VII. and 1 Hen. VIII. ' Vide Ince in Edisbury Hundred.
s Vide Catalogue of deeds appended, XXVIII. ' From the information of Mr. Sudworth, lately tenant of this farm.

V Mon. Ang. Ex Registro de Whalley pen&s Rad. Ashlon, mil. et bar.

Abstract of Charters to the Monks of Stanlaw, Harl. MSS. 2060.

150. Hamon, son of Hamon de Mascy, confirms to the abbot and convent of Stanlawe, all his father's donations of lands in Backford. Wit-